
Република Србија

ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА

Општинска управа

Одeљење за урбанизам и имовинско правне послове

ROP-CAJ-17845-IUP-23/2024

Заводни број: 351-6/2024-03                                   

11.01.2024. године

Чајетина, Краља Александра Карађорђевића број 34.

 

            Општинска управа Чајетина, Одељење за урбанизам и имовинско правне послове,
решавајући по захтеву инвеститора Жељка Видића, из Пожаревца, улица: Првомајска,
број: 13., ЈМБГ: 1411984752915 и Станка Здравковића, из Великог Градишта, улица:
Првомајска, број: 24., ЈМБГ: 0802987762046, које по пуномоћју заступа Бојана
Живановић Недовић, из Чајетине, улица: Калдрма, број: 2., ЈМБГ: 2207986795023, ради
издавања употребне дозволе, на основу члана 158. став 2. Закона о планирању и изградњи
(„Службени гласник РС“, број 72/2009, 81/2009-испр., 64/2010-одлука УС, 24/2011, 121/2012,
42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018,
31/19, 37/19, 9/2020, 52/2021 и 62/2023), члана 45. Правилника о спровођењу Обједињене
процедуре електронским путем („Сл.гласник РС“ бр. 113/2015, 96/2016, 120/2017, 68/19) и
члана 136. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“, број 18/2016)
доноси

 

Р Е Ш Е Њ Е

 

               ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев инвеститорима Жељка Видића, из Пожаревца, улица:
Првомајска, број: 13., ЈМБГ: 1411984752915 и Станка Здравковића, из Великог
Градишта, улица: Првомајска, број: 24., ЈМБГ: 0802987762046, за издавање употребне
дозволе, за два стамбена објекта са по једним станом, категорије „А“, класификационе
ознаке 111011, са учешћем у површини од 100.00 %, који су изграђени у насељеном месту
Златибор, на катастарској парцели број: 3399/6, КО Бранешци, због неиспуњености
формалних услова за поступање по захтеву.

 

О б р а з л о ж е њ е

 



Инвеститори Жељко Видић, из Пожаревца, улица: Првомајска, број: 13., ЈМБГ:
1411984752915 и Станко Здравковић, из Великог Градишта, улица: Првомајска, број:
24., ЈМБГ: 0802987762046, кроз Централни информациони систем, дана 04. јануара 2024.
године, поднели су Општинској управи Чајетина, захтев за издавање употребне дозволе за
два стамбена објекта, који су изграђени у насељеном месту Златибор, на катастарској
парцели број: 4642/13, КО Чајетина, заведен под бројем: ROP-CAJ-17845-IUP-23/2024,
заводни број: 351-6/2024-03.

Уз захтев нису приложени:

докази о уплати такси,
није достављена оверена сагласност Марчевић Љиљане,
елаборат геодетских радова за објекте и

 

елаборат геодетских радова за инсталације,

те је одлучено као у диспозитиву решења.

Сагласно члану 8. став 6. истог Правилника, донето решење производиће правно дејство
уколико подносилац захтева у року од 10 дана од дана пријема овог решења, а најкасније у
року од 30 дана од дана објављивања на интернет страници Општинске управе Чајетина,
неподнесе усаглашен захтев и отклони све утврђене недостатке.

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На ово решење  може се изјавити жалба
Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре – Организациона јединица у
Ужицу, у року од 8 дана од дана евидентирања кроз ЦИС, односно дана
објављивања.              Жалба се подноси кроз ЦИС (Централни информациони систем) за
електронско поступање у оквиру обједињене процедуре. На жалбу се плаћа
административна такса од 560,00 динара, на жиро рачун број 840-742221843-57, прималац
Буџет РС, позив на број 97 90-035.

 

Oбрадила: Драгана Топаловић

мастер инж. грађ.

 

  РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА,                                                         НАЧЕЛНИК    

Жељко Павловић, мастер инж. арх                                           ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

                                                                                                               Милица Стаматовић       


